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Биланс на состојба

ЕМБС: 05661617      
Целосно име: Трговско друштво за производство и промет СОЛУН - 2001 АД
Гевгелија 
Вид на работа: 450 
Тип на годишна сметка: Годишна сметка 
Тип на документ: Годишна сметка 
Година : 2020 
 

Листа на прикачени документи:  
Објаснувачки белешки

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Претходна
година

1 - - АКТИВА: А.НЕТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(002+009+020+021+031) 34.510.247,00   31.697.089,00

9 - - II. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА
(010+013+014+015+016+017+018+019) 34.470.932,00   31.657.774,00

10 - - Недвижности (011+012) 30.826.696,00   31.448.575,00

11 - - Земјиште 5.486.515,00   5.486.515,00

12 - - Градежни објекти 25.340.181,00   25.962.060,00

13 - - Постројки и опрема 28.027,00   28.027,00

14 - - Транспортни средства 3.035.036,00   

15 - - Алат, погонски и канцелариски инвентар
и мебел 581.173,00   181.172,00

31 - - V. ДОЛГОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА
(032+033+034) 39.315,00   39.315,00

34 - - Останати долгорочни побарувања 39.315,00   39.315,00

36 - - Б. ТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(037+045+052+059) 11.720.535,00   12.424.185,00

37 - - I. ЗАЛИХИ (038+039+040+041+042+043) 24.256,00   24.256,00

39 - - Залихи на резервни делови, ситен
инвентар, амбалажа и автогуми 24.256,00   24.256,00

45 - - III. КРАТКОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА
(046+047+048+049+050+051) 11.278.116,00   11.933.129,00

47 - - Побарувања од купувачи 9.340.648,00   10.026.239,00

49 - - Побарувања од државата по основ на
даноци, придонеси, царина, акцизи и за

1.142.763,00   1.142.763,00
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Биланс на успех

останати давачки кон државата
(претплати)

51 - - Останати краткорочни побарувања 794.705,00   764.127,00

52 - - IV. КРАТКОРОЧНИ ФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА (053+056+057+058)   30.577,00

57 - - Побарувања по дадени заеми   30.577,00

59 - - V. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПАРИЧНИ
ЕКВИВАЛЕНТИ (060+061) 418.163,00   436.223,00

60 - - Парични средства 418.163,00   436.223,00

62
- - VI. ПЛАТЕНИ ТРОШОЦИ ЗА ИДНИТЕ
ПЕРИОДИ И ПРЕСМЕТАНИ ПРИХОДИ
(АВР)

444.495,00   444.495,00

63 - - ВКУПНА АКТИВА: СРЕДСТВА
(001+035+036+044+062) 46.675.277,00   44.565.769,00

65
- - ПАСИВА : А. ГЛАВНИНА И РЕЗЕРВИ
(066+067-068-069+070+071+075-076+077-
078)

34.228.713,00   34.170.748,00

66 - - I. ОСНОВНА ГЛАВНИНА 25.156.295,00   25.156.295,00

71 - - VI. РЕЗЕРВИ (072+073+074) 7.702.373,00   7.702.373,00

72 - - Законски резерви 7.702.373,00   7.702.373,00

75 - - VII. АКУМУЛИРАНА ДОБИВКА 3.671.517,00   3.574.378,00

76 - - VIII. ПРЕНЕСЕНА ЗАГУБА (-) 2.359.437,00   2.359.437,00

77 - - IX. ДОБИВКА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА 57.965,00   97.139,00

81 - - Б. ОБВРСКИ (082+085+095) 12.446.564,00   10.395.021,00

95 - - IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ (од 096 до
108) 12.446.564,00   10.395.021,00

97 - - Обврски спрема добавувачи 3.656.483,00   1.841.431,00

99 - - Обврски за даноци и придонеси на
плата и на надомести на плати 55.182,00   94.443,00

100 - - Обврски кон вработените 2.277,00   179.115,00

101 - - Тековни даночни обврски 2.430.897,00   1.345.213,00

104 - - Обврски по заеми и кредити 6.301.725,00   6.934.819,00

111
- - ВКУПНО ПАСИВА : ГЛАВНИНА,
РЕЗЕРВИ И ОБВРСКИ
(065+081+094+109+110)

46.675.277,00   44.565.769,00
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201 - - I. ПРИХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО (202+203+206) 6.160.095,00   9.538.225,00

202 - - Приходи од продажба 3.697.000,00   9.529.125,00

203 - - Останати приходи 2.463.095,00   9.100,00

207 - - II. РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО
(208+209+210+211+212+213+218+219+220+221+222) 6.824.336,00   8.780.207,00

208 - - Трошоци за суровини и други материјали 480.039,00   156.904,00

209 - - Набавна вредност на продадените стоки   38.746,00

211 - - Услуги со карактер на материјални трошоци 1.681.673,00   2.831.351,00

212 - - Останати трошоци од работењето 2.001.090,00   1.293.438,00

213 - - Трошоци за вработени (214+215+216+217) 2.039.655,00   1.844.390,00

214 - - Плати и надоместоци на плата (нето) 358.344,00   1.069.860,00

215 - - Трошоци за даноци на плати и надоместоци на
плата 27.932,00   108.457,00

216 - - Придонеси од задолжително социјално
осигурување 150.217,00   446.945,00

217 - - Останати трошоци за вработените 1.503.162,00   219.128,00

218 - - Амортизација на материјалните и
нематеријалните средства 621.879,00   160.309,00

222 - - Останати расходи од работењето   2.455.069,00

223 - - III. ФИНАНСИСКИ ПРИХОДИ
(224+229+230+231+232+233) 1.235.426,00   

230 - - Приходи по основ на камати од работење со
неповрзани друштва 1.235.426,00   

234 - - IV. ФИНАНСИСКИ РАСХОДИ
(235+239+240+241+242+243) 439.265,00   568.577,00

239 - - Расходи по основ на камати од работење со
неповрзани друштва 439.265,00   568.577,00

246 - - Добивка од редовното работење (201+223+244)-
(204-205+207+234+245) 131.920,00   189.441,00

250 - - Добивка пред оданочување (246+248) или (246-
249) 131.920,00   189.441,00

252 - - Данок на добивка 73.955,00   92.302,00

255 - - НЕТО ДОБИВКА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА (250-
252+253-254) 57.965,00   97.139,00

257
- - Просечен број на вработени врз основа на часови
на работа во пресметковниот период (во апсолутен
износ)

1,00   1,00

258 - - Број на месеци на работење (во апсолутен износ) 12,00   12,00

269 - - Добивка за годината 57.965,00   97.139,00

288 - - Вкупна сеопфатна добивка за годината (269+286)
или (286-270) 57.965,00   97.139,00
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Државна евиденција

Ознака за
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Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Претходна
година

609 - - Земјишта 5.486.515,00   5.486.515,00

612
- - Сегашна вредност на градежни објекти
од високоградба кои се користат за
вршење дејност (< или = АОП 012 од БС)

24.998.181,00   25.620.060,00

632

- - Основна главнина (сопственички
капитал) во удели поседувани од физички
лица, трговци поединци, занаетчии,
земјоделци, самостојни вршители на
дејност и непрофитни организации
регистрирани во земјата (< или =АОП 065
од БС)

25.156.295,00   25.156.295,00

647 - - Приходи од наемнина (< или = АОП 202
од БУ) 3.697.000,00   9.510.925,00

650
- - Добивки од продажба на нематеријални
и материјални средства (< или = АОП 203
од БУ)

2.463.095,00   

662
- - Приходи од наплатени пенали,
неподигнати капари, отстапнини, награди
и слично (< или = АОП 203 од БУ)

  9.100,00

668 - - Трошоци за суровини и материјали (<
или = АОП 208 од БУ)   103.218,00

676 - - Потрошена електрична енергија (< или
= АОП 208 од БУ) 21.667,00   

677 - - Потрошени енергетски горива (< или =
АОП 208 од БУ) 69.212,00   40.267,00

678
- - Потрошени резервни делови и
материјали за одржување (< или = АОП
208 од БУ)

26.010,00   

679
- - Отпис на ситен инвентар, амбалажа и
автогуми (во производство) (< или = АОП
208 од БУ)

46.584,00   

682 - - ПТТ услуги во земјата (< или = АОП 211
од БУ) 105.354,00   88.742,00

695 - - Регрес за годишен одмор (< или = АОП
217 од БУ) 14.000,00   13.333,00

698
- - Дневници за службени патувања,
ноќевања и патни трошоци (< или = АОП
217 од БУ)

108.682,00   205.795,00

707

- - Трошоци за надомест и други примања
на надворешни членови на управен и
надзорен одбор, одбор на директори и
управители

  713.234,00

709 - - Репрезентација (< или = АОП 212 од
БУ) 52.534,00   97.998,00
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Структура на приходи по дејности

710 - - Премии за осигурување на имот (< или
= АОП 212 од БУ)

91.218,00   

711 - - Надомест за банкарски услуги (< или =
АОП 212 од БУ) 62.567,00   49.108,00

722 - - Просечен број на вработени врз основа
на состојбата на крајот на месецот 1,00   1,00

723
- - Просечен број на вработени во
седиштето на субјектот врз основа на
состојбата на крајот на месецот

1,00   1,00

Ознака за
АОП Опис
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Претходна
година

2491
- 68.20 - Издавање и управување со
сопствен недвижен имот или недвижен
имот земен под закуп (лизинг)

7.395.521,00    

Потпишано од:

Mihail Trajanov 
bena.dooel@yahoo.com 

CN=KibsTrust Qualified Certificate Services,
OU=Class 2 Managed PKI Individual Subscriber
CA, OU=Symantec Trust Network, O=KIBS AD

Skopje, C=MK 
KibsTrust Qualified Certificate Services

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од
страна на Централниот Регистар.

 


